— 1 —

行政法规：依据《城市市容和环境卫生管理条例》（中华人民共和国国务院令第 101 号）等相关

城市管理律法规规定,新平县城市管理局经现场核查，符合行政许可条件。现予以公告 2021 年 1 月—

—7 月，请社会各界予以监督，监督电话：0877-7710059。

序号 许可证号 审批机关 法人 许可内容 审批时间 有效时间

1 新城许[2021]第 001 号新平县城市管理局 易海波
许可云南兴瑞电力工程有限公

司新平公司挖掘城市道路
2021.1.4 2021.1.13

2 新城许[2021]第 002 号 新平县城市管理局 杨亚颖
许可中国联合网络通信有限公

司新平县分公司店招店牌设置
2021.1.27 2099.12.31

3 新城许[2021]第 003 号新平县城市管理局 李付华 许可李付华挖掘城市道路 2021.1.28 2021.1.30

4 新城许[2021]第 005 号 新平县城市管理局 杨天洪 许可杨天洪占用城市道路 2021.2.25 2021.12.25

5 新城许[2021]第 006 号 新平县城市管理局 李梓瑞 许可李梓瑞店招店牌设置 2021.2.23 2099.12.31

— 2 —

6 新城许[2021]第 007 号新平县城市管理局 李金连 许可李金连店招店牌设置 2021.2.23 2099.12.31

7 新城许[2021]第 008 号新平县城市管理局 李四发 许可李四发店招店牌设置 2021.2.24 2099.12.31

8 新城许[2021]第 009 号 新平县城市管理局 尹世升
许可一心堂药业集团股份有限
公司店招店牌设置

2021.2.24 2099.12.31

9 新城许[2021]第 004 号新平县城市管理局 吴凡
允许从事城市生活垃圾（含粪
便）经营者清扫、收集、运输、
处置服务

2021.3.5 2024.3.5

10 新城许[2021]第 010 号新平县城市管理局 张进荣 许可张进荣店招店牌设置 2021.3.2 2099.12.31

11 新城许[2021]第 011号新平县城市管理局 张盛 许可张盛店招店牌设置 2021.3.2 2099.12.31

12 新城许[2021]第 012 号新平县城市管理局 马志 许可马志店招店牌设置 2021.3.4 2099.12.31

13 新城许[2021]第 013 号新平县城市管理局 李玉云 许可李玉云店招店牌设置 2021.3.5 2099.12.31

14 新城许[2021]第 014 号新平县城市管理局 马武
许可新平县人民法院占用城市

道路
2021.2.23 2021.7.23

15 新城许[2021]第 015 号新平县城市管理局 赵良麟 许可赵良麟店招店牌设置 2021.3.12 2099.12.31

16 新城许[2021]第 016 号新平县城市管理局 张海军 许可张海军店招店牌设置 2021.3.11 2099.12.31

17 新城许[2021]第 017 号新平县城市管理局 杨永兴 许可杨永兴店招店牌设置 2021.3.15 2099.12.31

— 3 —

18 新城许[2021]第 018 号新平县城市管理局 尹文福 许可尹文福店招店牌设置 2021.3.15 2099.12.31

19 新城许[2021]第 027 号新平县城市管理局 余伟 许可余伟店招店牌设置 2021.3.23 2099.12.31

20 新城许[2021]第 028 号新平县城市管理局 常华兴
许可新平邦城房地产开发有限
公司占用城市道路

2021.3.25 2021.3.29

21 新城许[2021]第 029 号 新平县城市管理局 张晶岚
许可中国工商银行玉溪分行店

招店牌设置
2021.3.26 2099.12.31

22 新城许[2021]第 030 号新平县城市管理局 张晶岚
许可中国工商银行玉溪分行占
用城市道路

2021.4.1 2021.5.30

23 新城许[2021]第 031 号新平县城市管理局 罗永鹏 许可罗永鹏店招店牌设置 2021.3.26 2099.12.31

24 新城许[2021]第 033 号新平县城市管理局 尹世升
许可一心堂药业集团股份有限

公司店招店牌设置
2021.3.31 2099.12.31

25 新城许[2021]第 034 号新平县城市管理局 李海春 许可李海春店招店牌设置 2021.3.31 2099.12.31

26 新城许[2021]第 035 号新平县城市管理局 普海波
许可新平县城镇建设投资有限

公司城镇污水排入网管许可
2021.4.2 2021.4.12

27 新城许[2021]第 036 号新平县城市管理局 王沿
许可中国石化销售股份有限公
司云南玉溪新平太平桥加油站
挖掘城市道路

2021.4.6 2021.5.31

28 新城许[2021]第 037 号新平县城市管理局 杨荣军 许可杨荣军店招店牌设置 2021.4.20 2099.12.31

— 4 —

29 新城许[2021]第 038 号新平县城市管理局 丁继存 许可丁继存店招店牌设置 2021.4.9 2099.12.31

30 新城许[2021]第 039 号 新平县城市管理局 曹福生 许可曹福生店招店牌设置 2021.4.9 2099.12.31

31 新城许[2021]第 040 号新平县城市管理局 马云富 许可马云富店招店牌设置 2021.4.16 2099.12.31

32 新城许[2021]第 041 号新平县城市管理局 张勇 许可张勇店招店牌设置 2021.4.16 2099.12.31

33 新城许[2021]第 042 号新平县城市管理局 李健 许可李健店招店牌设置 2021.4.20 2099.12.31

34 新城许[2021]第 044 号新平县城市管理局 毕开美 许可毕开美占用城市道路 2021.4.16 2021.4.30

35 新城许[2021]第 045 号新平县城市管理局 高万福 许可高万福占用城市道路 2021.4.23 2021.6.23

36 新城许[2021]第 046 号新平县城市管理局 陈建祥 许可陈建祥店招店牌设置 2021.4.21 2099.12.31

37 新城许[2021]第 048 号新平县城市管理局 胡娅菲 许可胡娅菲店招店牌设置 2021.4.27 2099.12.31

38 新城许[2021]第 049 号新平县城市管理局 杨晖珊 许可杨晖珊店招店牌设置 2021.4.30 2099.12.31

39 新城许[2021]第 050 号 新平县城市管理局 刘艺山 许可刘艺山店招店牌设置 2021.5.11 2099.12.31

40 新城许[2021]第 032 号新平县城市管理局 黄履灵 许可黄履灵店招店牌设置 2021.5.31 2099.12.31

— 5 —

41 新城许[2021]第 043 号新平县城市管理局 胡伟井 许可胡伟井店招店牌设置 2021.5.26 2099.12.31

42 新城许[2021]第 047 号新平县城市管理局 陈春仙 许可陈春仙占用城市道路 2021.4.21 2021.4.28

43 新城许[2021]第 051 号新平县城市管理局 邓召刚
许可新平昆仑莲花天然气利用

有限公司挖掘城市道路
2021.5.8 2021.5.28

44 新城许[2021]第 052 号 新平县城市管理局 刘芳芳 许可刘芳芳店招店牌设置 2021.5.17 2099.12.31

45 新城许[2021]第 053 号新平县城市管理局 王兰兰 许可王兰兰店招店牌设置 2021.6.22 2099.12.31

46 新城许[2021]第 054 号新平县城市管理局 卢正明 许可卢正明店招店牌设置 2021.6.8 2099.12.31

47 新城许[2021]第 055 号 新平县城市管理局 尹世升 许可尹世升店招店牌设置 2021.6.9 2099.12.31

48 新城许[2021]第 056 号 新平县城市管理局 杨松 许可杨松店招店牌设置 2021.6.22 2099.12.31

49 新城许[2021]第 057 号 新平县城市管理局 张晶岚
许可中国工商银行玉溪分行占

用城市道路
2021.6.28 2021.6.28

50 新城许[2021]第 058 号新平县城市管理局 杨松 许可杨松占用城市道路 2021.6.23 2021.7.15

51 新城许[2021]第 057 号新平县城市管理局 王苹
许可云南松旭建筑工程有限公

司挖掘城市道路
2021.7.2 2021.7.12

52 新城许[2021]第 059 号 新平县城市管理局 普顺 许可普顺占用城市道路 2021.7.5 2021.7.12

— 6 —

53 新城许[2021]第 060 号 新平县城市管理局 张耿 许可张耿店招店牌设置 2021.7.8 2099.12.31

54 新城许[2021]第 061 号新平县城市管理局 陈春仙 许可陈春仙店招店牌设置 2021.7.13 2099.12.31

55 新城许[2021]第 062 号 新平县城市管理局 龚雨琪 许可龚雨琪店招店牌设置 2021.7.13 2099.12.31

56 新城许[2021]第 064 号新平县城市管理局 李健强 许可李健强店招店牌设置 2021.7.15 2099.12.31